[image: image1.jpg]

         CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE

   ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 9/2023
CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA
2º QUADRIMESTRE 2023
O Presidente do Poder Legislativo de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, amparado no § 4º do artigo 9º da Lei Complementar nº 101, de 4 de maio de 2000, Lei de Responsabilidade Fiscal, (redação dada pela Lei Complementar nº 131, de 27 de maio de 2009) e, ainda, em atendimento ao Ofício nº 385/2023 do senhor Luiz Antonio Domingos de Aguiar, Prefeito Municipal, CONVOCA para AUDIÊNCIA PÚBLICA, referente ao 2º quadrimestre de 2023 e Lei Orçamentária Anual – LOA 2024, no seguinte local, data e horário:
Local: Plenário da Câmara de Vereadores             Avenida Severiano Bomfim dos Santos, nº 131 - Centro Cívico Álvaro Dias
Data: 27 de setembro de 2023 (quarta-feira) Horário: 14 h
Desta forma, ficam convocados e convidados todos os que desejarem participar desta Audiência Pública.
Publique-se nos órgãos oficiais.
Formosa do Oeste, Câmara Municipal, 21 de setembro de 2023.

Edinaldo de Jesus Sobral
Presidente

Site: www.camaraformosa.pr.gov.br e-mail: camara@camaraformosa.pr.gov.br  CNPJ 80.403.330/0001-67 – Av. Severiano Bomfim dos Santos, 131 - Fone (44) 3526-1632 - Formosa do Oeste - PR